Ne
n/n

ID

118759

118752

118758

123332

123333

®.1N.0.

[éproB Mypat Myxamenosuy
>Kamyp3oBa Vpaga PyctamoBHa
Kaxapos AnaH AcnaHoBuY
KaHT/iokoBa ApuaHHa XacaHOBHa

Ha3zapoBa [1aHn3a AH30poBHA

MpeacenaTenb Xopw

YneHbl Xtopn

MpPOTOKON NPOBEPKM ONIMMMUAAHbIX PaboT
LLIkonbHbI aTan. MNeorpadms. Knaccbl 5. bakcaHckuin paiioH. MOY COLLU Nel c. Mcnamel.

Knacc

PaiioH

BakcaHckuii paioH
BakcaHckunii paioH
BakcaHckunii paioH
BakcaHckuii paioH

BakcaHckuii paiioH

N.A.lLlancurosa

M.M.Kabapaosa
M.X.MamaeBa

oy

MOY COLL Nel c,
Vichawvei
MOY COLL Nol c.
Vichawvei
MOY COLL Nel c.
Vichawvei
MOY COLL Nel c.
Vichawvei
MOY COLL Nol c.
Vicnawvei

MakcumasbHbIl 6ann

1T1yp

1

80

36

39

48

51

52

Tvn gnnnoma

YyacTHUK
YyacTHUK
Mpusep
Mpuzep

Mobeautenb



MPOTOKON NPOBEPKM ONIMMMNMAAHBIX paboT
LLIKonbHbIN aTan. 'eorpadms. Knaccbl 6. BakcaHckuin paioH. MOY COLL Nel c¢. chamel.

No ID ®.1.0. Knacc PalioH oy
n/n "
7
| 107054 3akypaeB Aingap AcnaHoBuY 6 bakcaHckuii paioH  MOY COLL Nel c.
WNcnawveli
2 107052 KaxapoBa AgennHa MyxameaoBHa 6 bakcaHckuii paioH  MOY COLL Nel c.
Wcnamein
3 124276 Ka3zaHoBa Apy»kaHa 3a/IMMOBHa 6 bakcaHckuii paiioH  MOY COLL Nel c.
WNcnawveli
4 107049 KyHgetoBsa [lasiHa 3a/1MmMoBHa 6 bakcaHckmii paitoH  MOY COLL Nel c.
Wcnameit
5 107051 LLTbiIMoBa JlapnaHHa AH30pOBHa 6 bakcaHckuii paiioH  MOY COLL Nel c.
Wcnameit

MakcumanbHblin 6ann
Mpefcenatens »opn N.A.lLlanenrosa

UreHb1 >Kiopn 1 M.M.Kab6apgosa
K/IH/Tr  M.X.MamaeBa

1Typ

80

Twvn gunnoma

52 Mpuzep
38 YuacTHuK
58 Mpwn3zep
39 YUaCTHUK

60 MobeauTenb



ID

121069

97164
97227
97143
116400

LLIKoMbHbIN aTan. MeorpadHs. Knaccbl 7. BakcaHckuin paiioH. MOY COLL Nel c. icnamei.

®.1N.0.

KasaHoBa daTvma AnbbepToBHa

KaHTnokoBa Cro3aHa XyCceHOBHa
Oppokosa Kamuna MypaToBHa
Tarnposa Kamunna PycnaHoBHa
Xamyp3osa [naHa TrimypoBHa

Mpeacenatent Xopu

UneHbl Xiopu

MPOTOKO/ NPOBEPKM 0NMMMAMAAHBLIX PaboT

Kn
acc

~N NN~

\/Ne f

PaiioH

BakcaHCKuiA paiioH

BakcaHCKuin paiioH
BakcaHCKmiA paiioH
BakcaHCKMi1 painoH
BakcaHCKmiA paiioH

JNA.LWancurosa

M.M.Kabapgosa
M.X.MamaeBa

oy

MQY COLU Nel c. Vicnamet

MOQOY COLL Nel c¢. Ucnameit
MOY COLL Nel c. cnameid
MOY COLL Nel c. Ncnamei
MOQOY COLU Nel c. Ucnameit
MakcumanbHblii 6ann

1
Hyp
1

ol

54
49
38
37
80

Twun
avnnoma

Mpu3ep
MobeanTenb
Mpusep
YYyacTHUK
YyacTHUK



ID

89391

89942

89938

89390

114769

MpOTOKON NPOBEPKU OANMMAMAAHBIX PaboT

LLIKonbHbIN aTan. Meorpagmns. Knacebl 8. BakcaHckuii paiioH. MOY COLL Nel c. Ucnamel.

®.1N.0.

[yaposa AnvHa AnMMoBHa
KaHTnokosa JuHapa XyceHOBHa
KapmokoBa AMrHa Kamb0oToBHa
Maszgoros Xa3bynat Xaspaiiosuy

Anbaapos 3ayp ApTypoBuy

MNpencenatens Xopn

UneHbl »ropu

Kna

cc

PaiioH

BakcaHCKuiA paiioH
BakcaHCKuiA painoH
BakcaHCKuiA painoH
BakcaHCKuiA palioH

BakcaHCKMi1 painoH

J1.A.lWancurosa

A M.M.Kabapaosa
M.X.MamaeBa

oy

MOY COLL Nel c.
Vichawveii
MOY COLL Nel c.
Vicnamei
MOY COLL Nel c.
cnameii
MOY COLL Nel c.
Vcnameii
MOY COLL Nel c.
Vicnamen

MakcumanbHbIA 6ann

1
Typ
1
43
47
45
34

31
70

Tvn
avnnoma

Mpu3ep
Mobeautens
Mpwu3ep
Y4acTHUK

YUaCTHUK



MpOTOKO/T MPOBEPKN O/TMMMMAAHBIX PaboT

LLIKonbHbIN aTan. Meorpagms. Knaccebl 9. bakcaHckumin painoH. MOY COLL Nel c. cnamei.

No
n/n

1

2

ID ®.1N.0.

973653Ax0Ba AlilLa ACKepoBHa

97369 >Kamypsosa [naHa XaxKymapoBHa
88915 KeiicmHoBa Anna ApTypoBHa
120520 KyHpgetoB Anbbek Kazbekosuy
114775 Ypycos CocnaHbek KazbekoBuy

88914 LUwuranyros Vpap O3epmecoBumy

Mpeacenarens xopn

UneHbl Xopn

Knacc

PaiioH

BakcaHCKwi1 paiioH
BakcaHCKWiA painoH
BakcaHCKWiA painoH
BakcaHCKuin paioH
BakcaHCKWiA painoH

BakcaHCKMin painoH

J1.A.LLancurosa

M.M.Kabappgosa
M.X.MamaeBa

oy

MOY COLL Nel c.

Wcnameii

MOY COLL Nel c.

Wcnameii

MOY COLL Nt c.

Ncnamei

MQOY COLL Nel c.

Wcnamei

MQOY COLL Nel c.

Wcnameii

MOY COLL Nel c.

Wcnameii

MakcumanbHblid 6ann

1typ

1
60

61
39
58
38
39

80

Twn gunnoma

Mpu3ep
MobeayuTens
Y4acTHUK
Mpusep
Y4acTHUK

YyaCcTHUK



MpOTOKON NPOBEPKM ONUMMAMAAHBLIX PaboT
LLIKonbHbI aTan. Meorpagms. Knacebl 10. BakcaHckuin pavioH. MOY COLLI Nel c¢. icnamei.

Ne ID d.1N.0. Knacc PaiioH oYy 1Typ Twn gunnoma
n/n
1
1 83671 bankmnsosa ApvaHHa MypaToBHa 10 BakcaHckuit pailoH  MOY COLL Nel c. 24 Tpwuizep
Wcnamei
2 97363 KazaHoBa CabnHa 3a/1MmoBHa 10 BakcaHckuii paitoH ~ MOY COLL Nel c. 18 YyacTHUK
Ncnawveli
3 77768 OppokoB NHan MyxameoBuY 10 bakcaHckuii paioH  MOY COLL Nel c. 23 Mpusep
cnameit
4 77763 LLvranyrosa JlnaHa [JyxaprMacoBHa 10 BakcaHCKwiA paiioH MOY COLU Nel c. 27 Mobegutens
Ncnawmeii
5 77765 LLTbimoBa MuneHa MypaToBHa 10 BakcaHckuii paitoH ~ MOY COLLI Nel c. 19 YyacTHUK
WNcnawveld
MakcumanbHbin 39
6ann
[Mpeacenatens Xopu <poee&”/ J1.A.lLlancurosa
UneHbl XIopu Al1. MMKabapaosa

M. X.MamaeBa



