## Протокол проверки олимпиадных работ Школьный этап. География. Классы 5. Баксанский район. МОУ СОШ №1 с. Исламей.

<b>№</b> п/п	ID	Ф.И.О.	Класс	Район	ОУ	1 тур 1	Тип диплома
		. +	111		МОУ СОШ №1 с.		
1	118759	Гергов Мурат Мухамедович	5	Баксанский район	Исламей	36	Участник
					МОУ СОШ №1 с.		
2	118752	Жамурзова Ирада Рустамовна	5	Баксанский район	Исламей	39	Участник
					МОУ СОШ №1 с.		
3	118758	Кажаров Алан Асланович	5	Баксанский район	Исламей	48	Призер
					МОУ СОШ №1 с.		
4	123332	Кантлокова Арианна Хасановна	5	Баксанский район	Исламей	51	Призер
					МОУ СОШ №1 с.		
5	123333	Назарова Дэниза Анзоровна	5	Баксанский район	Исламей	52	Победитель
					Мокоимальный балл	80	

Максимальный балл

Председатель жюри

Члены жюри

Л.А.Шапсигова

М.М.Кабардова

# Протокол проверки олимпиадных работ Школьный этап. География. Классы 6. Баксанский район. МОУ СОШ №1 с. Исламей.

№ п/п	ID	Ф.И.О.	Класс	Район	ОУ	1 тур	Тип диплома
11/11	1 6					1	
1	107054	Закураев Айдар Асланович	6	Баксанский район	МОУ СОШ №1 с. Исламей	52	Призер
2	107052	Кажарова Аделина Мухамедовна	6	Баксанский район	МОУ СОШ №1 с. Исламей	38	Участник
3	124276	Казанова Аружана Залимовна	6	Баксанский район	МОУ СОШ №1 с. Исламей	58	Призер
4	107049	Кундетова Даяна Залимовна	6	Баксанский район	МОУ СОШ №1 с. Исламей	39	Участник
5	107051	Штымова Ларианна Анзоровна	6	Баксанский район	МОУ СОШ №1 с. Исламей	60	Победитель
					Максимальный балл	80	

Председатель жюри

Члены жюри

Л.А.Шапсигова

М.М.Кабардова

#### Протокол проверки олимпиадных работ Школьный этап. Географня. Классы 7. Баксанский район. МОУ СОШ №1 с. Исламей.

№ п/п	ID ,	Ф.И.О.	Кл	Район	ОУ	1 тур 1	Тип диплома
1	121069	Казанова Фатима Альбертовна	7	Баксанский район	МОУ СОШ №1 с. Исламей	51	Призер
2	97164	Кантлокова Сюзана Хусеновна	7	Баксанский район	МОУ СОШ №1 с. Исламей	54	Победитель
3	97227	Ордокова Камила Муратовна	7	Баксанский район	МОУ СОШ №1 с. Исламей	49	Призер
4	97143	Тагирова Камила Руслановна	7	Баксанский район	МОУ СОШ №1 с. Исламей	38	Участник
5	116400	Хамурзова Диана Тимуровна	7	Баксанский район	МОУ СОШ №1 с. Исламей	37	Участник
					Maraaraa	60	

Максимальный балл 80

Председатель жюри

Л.А.Шапсигова

Члены жюри

М.М.Кабардова

#### Протокол проверки олимпиадных работ Школьный этап. География. Классы 8. Баксанский район. МОУ СОШ №1 с. Исламей.

№ п/ п	ID	Ф.И.О.	Кла сс	Район	ОУ	1 тур 1	Тип диплома
					МОУ СОШ №1 с.		
1	89391	Дуарова Алина Алимовна	8	Баксанский район	Исламей	43	Призер
					МОУ СОШ №1 с.		
2	89942	Кантлокова Динара Хусеновна	8	Баксанский район	Исламей	47	Победитель
					МОУ СОШ №1 с.		
3	89938	Кармокова Амина Камботовна	8	Баксанский район	Исламей	45	Призер
					MOY COIII №1 c.		
4	89390	Маздогов Хазбулат Хазрайлович	8	Баксанский район	Исламей	34	Участник
					МОУ СОШ №1 с.		
5	114769	Эльдаров Заур Артурович	8	Баксанский район	Исламей	31	Участник
			•		M	70	

Максимальный балл 70

Председатель жюри

¶Сессо Л.А.Шапсигова

Члены жюри

М.М.Кабардова

#### Протокол проверки олимпиадных работ Школьный этап. География. Классы 9. Баксанский район. МОУ СОШ №1 с. Исламей.

№ п/п	ID	Ф.И.О.	Класс	Район	ОУ	1 тур	Тип диплома
						1	
1	97365#	Ахова Айша Аскеровна	9	Баксанский район	МОУ СОШ №1 с. Исламей	60	Призер
2	97369	Жамурзова Диана Хажумаровна	9	Баксанский район	МОУ СОШ №1 с. Исламей	61	Победитель
3	88915	Кейсинова Алла Артуровна	9	Баксанский район	МОУ СОШ №1 с. Исламей	39	Участник
4	120520	Кундетов Альбек Казбекович	9	Баксанский район	МОУ СОШ №1 с. Исламей	58	Призер
5	114775	Урусов Сосланбек Казбекович	9	Баксанский район	МОУ СОШ №1 с. Исламей	38	Участник
6	88914	Шигалугов Идар Озермесович	9	Баксанский район	МОУ СОШ №1 с. Исламей	39	Участник
		August			Максимальный балл	80	

Максимальный балл

Председатель жюри

Яселя Л.А.Шапсигова

Члены жюри

М.М.Кабардова М.Х.Мамаева

### Протокол проверки олимпиадных работ Школьный этап. География. Классы 10. Баксанский район. МОУ СОШ №1 с. Исламей.

№ п/п	ID	Ф.И.О.	Класс	Район	ОУ	1 тур	Тип диплома
		- 3				1	
1	83671	Балкизова Арианна Муратовна	10	Баксанский район	МОУ СОШ №1 с. Исламей	24	Призер
2	97363	Казанова Сабина Залимовна	10	Баксанский район	МОУ СОШ №1 с. Исламей	18	Участник
3	77768	Ордоков Инал Мухамедович	10	Баксанский район	МОУ СОШ №1 с. Исламей	23	Призер
4	77763	Шигалугова Лиана Джаримасовна	10	Баксанский район	МОУ СОШ №1 с. Исламей	27	Победитель
5	77765	Штымова Милена Муратовна	10	Баксанский район	МОУ СОШ №1 с. Исламей	19	Участник

Максимальный 3 балл

Председатель жюри

Члены жюри

Meeeof Л.А.Шапсигова

М.М.Кабардова